SUMA NAUHRADU: 71,20 €

DATUM SPLATNOSTI: 17.03.2014
VARIABILNY SYMBOL: 2759613117
wUB: $K20 0200 0000 0023 1408 3958
Tatrahanka: SK28 1100 0000 0626 2874 0740
SLSP: SKA7 0500 0000 0006 3373 8777
CSOB: SK58 7500 000G 0000 2550 5443

Fakitiru prosim uhradte platobnym prikazom vo Vadej
banke na jeden z uvedenych Géloy.

UZzito&né informacie

@ Vadeny zdkaznlk, na bezplatnom Eisle
08007123500 Vém poskytneme vietky infermdcie
kVadim fakitram, ako aj X produktom asluzbdm
Telekomu. K dispezicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hed,

V piipade poruchy intemetového pripojenia, slufboy
Magio alesbo Optik nds, prosim, kontaktujte
na bezplatnom ¢isle 0800/123777 , kioré je
dostupné 7 dni v tyzdni od 7.00 do 22.00 hed.

Vpripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom &fsle ‘& 12 129,

Hovory oznacené ** beli ukongéené v mebilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

Faktiru s pedrobnym vysvetlenim ndjdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury
£ Vazeny zdkaznik, Vade fakiiry moZete dostdvar

aj v elektronicke] forme. Viac sa dozviete na &isle
0800/123500 alebo na strankach www.telekom.sk.

Détu‘fn dodanla sluzby
Datum vyhotovenia:
Cislo faktdry:

IEQ: 00311488

022015 Adresat.
03.03.2014
2759613117

aosrooseot-+-12 I INWIFHAN NS AN THNN ERALAEA

Faktira za sluzby pevnej siete

Slavak Telekam, as.., Bajkalska 28, 81 7 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. side Bratislava L, odd. Sa, viozka & 2081/B, 160: 35 763 469
DIE: 2020273893, iC DPH: SK 2020273803, Tatra banks, a.s., fislo il [BAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

)Obécny urzid, Dolne’i Por&i)-a-61 , Dolné Poruba

914 43 Oméenie

Ugastnik: Obec Dolnd Poruba, Dolnd Poruba 61
914 43 Oméenie

Cislo adresata: 1010517101

Hiasové sluzby

Pravidelné poplatky
Biznis ISON Uni

Biznis ISDN Uni 200 21
Biznis ISDN Uni 200

Poplatky za volania

1.2.14 - 28.2.14 Volng mindey: 03:20:00, z icho

vuzite volng minuty; 03:20:00
uplatnené na: miestne, medzim., mobing
azahe. 0.2 1. pdsmg

Poplatky za volania 032/6597295

Ohdobie Potet CenabezDPH
01.03.2014 -31.03.2014 1 1988 €
01.03.2014 -31.03.2014 1 D17 €
01.03.2014-31.03.2014 1 13,28 €
Pravidelné poplatky spolu

Volania Poiet Gas
Volanianams T 46 1:48:06
Volania na Orange 58 1:42:40
Votania na 02 5 0:11:07
Volania na 096x 1 0:01:26
Volania na 0850 i 0:02:00
Velania na 0800 3 0.07:47
Miestne volania 80 3141
Medzimestské 70 2:10:29
Informaéné sluzby 3

Peplatky 2a volania spolu

Volania Pocet Cas
Medzimestské ? :02:00

Poplatky zavelania spolu

Hlasové sluzby - telefdnne &islo 032/6597257 spolu

Internet - pristup cheannyr

SpotubezDPH
19,88 €

017 €
13,28 €
3209 €

SpolubezDPH
15,9195 €
8,8778 €
0,8948 €
0,0000 €
G1262 €
0,0000 £
78678 €
41277 £
73300 £
45,14 €

SpolubezDPH
01262 €
0,13€

SpolubezDPH
049 €

SpolubezDPH
20,87 €

Spolu hezDPH
049 €

049 €

049 €
147 €

Pravidelné poplatky Obdobie Pottet GenahezDPH

Mai! Klasik 01.03.2014 - 31.03.2014 1 049 €

Internet - pristup obeannyr spolu

Ostatné

Jednorazové poplatky Poitet GCenabezDPH

B.ISDN Uri200 zlava hovorné i 20,81 €

Pravidelné poptatky Obdobie Potet CenabezDPH

Prendjom $ndrovéhe telefdnu (1.02.2014 -28.02.2014 1 0,49 €

Prendjom Sntrového telefonu 01.02.2014 -28.02.2014 1 049 €

Prendjom $nirového telefénu (01.02.2014-28.02.2014 1 049 €

Pravidelné poplatky spolu

Ostatné spolu

DPH Sadzba DPH Zédklad dane
59,41 €

Na vietky poplatky sa vztahuje jednoind sadzba DPH 20%

Celkova suma na Uhradu:

Dakujeme.

Pre platby zo zehraniGiasl SWIFT kédy k &istam Gttov Slovak Telekomu uvedend na www.telekom sk v Easti fakiury-a-platoy/platenie-faktur.
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